[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	20 октября 2023г.
	№
	861

                                                                      г. Красноармейск
О  внесении  изменений  в   муниципальную
программу  «Совершенствование    системы
управления   муниципальным   имуществом
и земельными ресурсами Красноармейского
муниципального     района        Саратовской
области на 2019 – 2023 года»
      В соответствии со статьей 178  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 14.10.2019г. № 791 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, и порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Совершенствование системы управления  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Красноармейского муниципального района Саратовской области  на 2019 – 2023 года», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района  Саратовской области от 06.12.2018г. № 770 (с изменениями от 23.12.2019г. № 1021, от 20.04.2020г. № 278, от 24.08.2020г. № 491,  от 09 сентября 2020г. № 515, от 28 октября 2020г. № 623, от 09 февраля 2021г.  № 91, от 23 ноября 2021г. № 730, от 15 декабря 2021г. № 807, от 21 апреля 2022г. № 343, от 13 декабря 2022г. № 1135, от 7 августа 2023 г. № 574) следующие изменения:

     -  в паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» слова «27385,8 тыс. руб.» заменить словами «27535,8 тыс. руб.»;

     - в разделе 5 «Оценка социально-экономической эффективности реализации Программы» в строке Расходы (руб.) цифры «27535,8 тыс. руб.» заменить цифрами «27935,8 тыс. руб.»;

     - в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «27535,8 тыс. руб.» заменить цифрами «27935,8 тыс. руб.»;

    - в приложении 1 к муниципальной программе:

а) строку «Программа реализуемая на сумму 27535,8 тыс. руб.» заменить на «Программа реализуемая на сумму 27935,8 тыс. руб.»

	    - в приложении 2 к муниципальной программе «Совершенствование системы управления  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Красноармейского муниципального района Саратовской области  на 2019 – 2023 года» дополнить строку № 12:
№ п/п

Наименование мероприятий

Сумма (т.р) 2023г.

12
Содержание недвижимого имущества (жилые, нежилые помещения) находящиеся в муниципальной собственности, в том числе капитальный и текущий ремонт, иные услуги (работы), связанные с содержанием  муниципального недвижимого имущества, а также оплата коммунальных услуг, изготовление проектной и сметной документации на проведение ремонтных работ, охрана объектов, проведение экспертиз (обследований) с целью определения технического состояния объектов, иные услуги (работы).
400,0
4815,0
          2. Организационному - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://krasnoarmeysk64.ru//)

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову ЕВ.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Красноармейского

           муниципального района
А.И.Зотов